Sec.3.4.3.2 19<sup>th</sup> March 2022

The Secretary,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 500547

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai 400051
NSE Symbol: BPCL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of notice of meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of BPCL in the matter of Scheme of Amalgamation of Bharat Oman Refineries Ltd with BPCL and their respective shareholders

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in the newspapers i.e. in Economic Times in English language and in Maharashtra Times, in Marathi language on 19<sup>th</sup> March 2022 informing about the notice of meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of BPCL in the matter of Scheme of Amalgamation of Bharat Oman Refineries Ltd with BPCL and their respective shareholders.

The above information is also available on the website of the Company at www.bharatpetroleum.in.

This is for your information.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Bharat Petroleum Corporation Limited

Company Secretary



## **Bharat Petroleum Corporation Limited**

(A Government of India Enterprise)

### FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230(3) of Companies Act, 2013 and Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements, and Amalgamations) Rules, 20161

#### COMPANY SCHEME APPLICATION

IN THE MATTER OF THE SCHEME OF AMALGAMATION OF BHARAT OMAN REFINERIES LIMITED WITH BHARAT PETROLEUM CORPORATION LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS

**Bharat Petroleurn Corporation** Limited, a Company incorporated under the Indian Companies Act, 1913 having Corporate Identity Number: L23220MH1952GOI006931 and its registered office at Bharat Bhavan, PB 688, 486 Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai 400 001, Maharashtra, India

Applicant Company / Transferee Company

Notice and Advertisement of notice of the meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company

Notice is hereby given that by an order dated February 14, 2022 ("MCA Order"), the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") has directed to hold meetings of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company, for purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification. Scheme of Amalgamation of Bharat Oman Refineries Umited with Bharat Petroleum Corporation Limited and their respective shareholders ("Scheme") under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") at such date and time, mentioned hereinafter, as decided by the Chairperson of the affects and mentioned in terms of the MCA Order. aforesaid meetings in terms of the MCA Order

In pursuance of the MCA Order and in compliance with the applicable provisions of the Act, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 read with General Circular Nos. 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 8, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBIHO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, and SEBIHO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred to as "the SEBI Circulars"), as applicable, further notice is hereby given that meetings of the aguity In pursuance of the MCA Order and in compliance with the applicable applicable, further notice is hereby given that meetings of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company will be held through video conferencing ("VC") / other audio visual ("OAVM") means as under:

ou to	DUCIO VISUAIT OFTER	illicalis as ulidel.	
Sr. No.	Class of meetings	Date of meetings	Time of meetings
1.	Equity Shareholders	Thursday, April 21, 2022	10.00 a.m. IST
2.	Secured Creditors	Thursday, April 21, 2022	12.00 p.m. IST
3.	Unsecured Creditors	Thursday, April 21, 2022	01,30 p.m. IST

The individual notices of the aforesaid meetings together with the copy of the Scheme, statements pursuant to Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents have a lready been sent through:(a) electronic mode to those equity shareholders whose email ids are registered with the Applicant Company / Depository Participants / Regi strar and Transfer Agent ("RTA") and by speed post and registered post, as the case maybe, to the equity shareholders of the Applicant Company whose email addresses are not registered with the Applicant Company; and (b) electronic mode to those secured creditors whose email ids are available with the Applicant Company / Depository Participants / RTA, as the case maybe, and by registered post and speed post, as the case maybe, to those secured creditors of the Applicant Company whose email addresses are not available with the Applicant Company / Depository Participants / RTA, as the case maybe

The individual notices of the aforesaid meetings together with the copy of the Scheme, statements pursuant to Sections 230 and 232 read with 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules and accompanying documents have already been sent to those unsecured creditors whose debt is of a value more than Rupees 5 (a) through electronic mode in cases where email ids are avawith the Applicant Company / Depository Participants / RTA and (b) by registered post and speed post, as the case maybe, to those unsecured creditors of the Applicant Company whose email addresses are not available with the Applicant Company / Depository Participants / RTA.

The notices of the aforesaid meetings together with the copy of the Scheme, statements pursuant to Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules are also placed on the website of the Applicant Company viz. www.bharatpetrokeum.in, the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Singapo re Stock Exchange at <a href="https://www.sgx.com">www.sgx.com</a> and the website of National Securities Depositories Limited ("NSDL") [www.evoing.ngdl.com], being the agency appointed by the Applicant Company to provide the e-voting and other facilities for convening the aforesaid meetings.

The Applicant Company has completed dispatch / transmission of the aforesaid notices and accompanying documents to its equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors

The MCA has appointed Dr. Navneet Mohan Kothari, Joint Secretary (Marketing) in the Ministry of Petroleum and Natural Gas, Government of India, as the Chairperson for the meeting of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company, Mrs. Ragini Chokshi Designated Partner (C.P. No. 1436) of Ragini

Chokshi & Co. Practising Company Secretaries, shall act as the scrutinizer for the meeting of the equity shareholders of the Applicant Company and Shri Nrupang B. Dholakia, Designated Partner (C.P. No. 12884) and in his absence, Shri Vishvesh Bhaget, Designated Partner (C.P. No. 25387) from Dholakia & Associates LLP, Practising Company Secretaries, shall act as the scrutinizer for the meetings of the secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company.

The abovementioned Scheme, if approved at the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent sanction of the MCA and such other approvats, permissions and sanctions of regulatory or other authorities,

Since the meetings of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company are being held through VC / OAVM, physical attendance of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors has been dispensed with Accordingly, the facility of appointment of proxies by the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company will not be available for the respective meetings.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners of the Applicant Company as on the cut-off date, i.e., April 14, 2022, shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the equity shareholders. A person who is not an equity shareholder as on the out-off date, should treat the Notice for information purpose only. The voting right of equity shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Applicant Company as on the cutoff date, being April 14, 2022

In terms of the MCA Order, a person whose name appears as on the cut-off date i.e. September 30, 2021 in: (a) the list of secured creditors; and/ or (b) the list of unsecured creditors having debt of a value more than Rupees 5 crore, shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the respective meetings of the secured creditors and unsecured creditors. A person who is not: (a) a secured creditor; and/or (b) an unsecured creditor (having debt of a value more than Rupees 5 crore) as on the cut-off date, should treat the Notice for information purpose only. Voting rights of the secured creditors and unsecured creditors shall be in proportion to the amount owed by the Applicant Company as on the cut-off date, being September 30, 2021

The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the

aforesaid meetings is as under:

Equity shareholders meeting	
Cut off date for e-voting	Thursday, April 14, 2022
Remote e-voting start date and time	Monday, April 18, 2022 at 9.00 a.m. (IST)
Remote e-voting end date and time	Wednesday, April 20, 2022 at 5:00 p.m. (IST)
Secured creditors meeting	
Cut off date for e-voting	Thursday, September 30, 2021
Remote e-voting start date and time	Monday, April 18, 2022 at 9:00 a.m. (IST)
Remote e-voting end date and time	Wednesday, April 20, 2022 at 5.00 p.m. (IST)

Unsecured creditors meeting	
Cut off date for e-voting	Thursday, September 30, 2021
Remote e-voting start date and time	Monday, April 18, 2022 at 9.00 a.m. (IST)
	Wednesday, April 20, 2022 at 5.00 p.m. (IST)

At the end of the remote e-voting period (as mentioned above), the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The facility for voting through electronic means shall also be made available at the respective meetings and equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company attending the respective meetings who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their vote through electronic means at the respective meetings.

Equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors can opt for only single mode of voting i.e., through remote e-voting or e-voting at the respective meeting. If an equity shareholder, secured creditor and meetings shall be treated as "INVALID".

The coulty shall be treated as "INVALID". unsecured creditor casts vote(s) by both modes, then voting done through remote e-voting shall prevail

The equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors are requested to carefully read all the notes set out in the respective notices Equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the

Applicant Company who need assistance before or during the respective meetings, can contact NSDL on evoling@nsdl.co.in or contact Ms. Sartla Mote, Asst. Manager – NSDL, at National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 on toll free number 1800-1020-990 / 1800-22-44-30.

The equity shareholders of the Applicant Company holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Applicant Company, are requested to register/ update the same by writing to the RTA of the Applicant Company, Data Software Research Company Private Limited ("DSRC") email id: bpcl@dsrc.cid.in with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.

The equity shareholders of the Applicant Company holding shares in dematerialised mode, who have not registered their e-mail addresses with their depository participant(s), are requested to register / update their email addresses with the depository participant(s) with whom they maintain their demat accounts.

Equity Shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meetings, are requested to write to the Applicant Company at least 7 days before the aid meetings through email on <u>ssc@bharatpetro leum.in</u> Dated this 17th day of March, 2022

Dr. Navneet Mohan Kothari

Joint Secretary (M) in the Ministry of Petroleum and Natural Gas, Government of India

Chairperson appointed for the meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Company.



# भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

प्रपत्र क्रमांक: सीएए.२

कंपन्या क्रम्पा २०१३ वर्षीत वास्य २३०(३) आणि स्थम्पर (तहलीत, व्यवस्था आणि विकितिकार) काम्य, २०१६ वर्षील निवस ६ व असमेत्

### कंपनी योजना याचिका

भारत ओमान रिकायनरीज लिमिटेड वे भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांच्या विलिनिकरणाच्या वोजनेच्या प्रकरणी

भारत पेट्रोकियम कांगरिशन निमिटेड, भारतीय ।
कथनी कांग्यर, १९९३ अंग्रीय स्थापन ।
कथामा आलेली कांगी, निव्य ओक्का इंग्यंग ।
प्रत्यक्षत आलेली कंगी, निव्य ओक्का इंग्यंग ।
प्रत्यक्षत्र राज्येश्वर प्रत्योगी आगण्यक्षत्र १९९१ ।
असून लांचे संदर्शीमृत संगतिस्था ।
पेकी ६८८, ॥ य ६, करिंगमीं शेड, बैटाई ।
इस्टेंट, मुक्ट - ४०० ००२, महाराष्ट्र, माला ।
पेकी सहस्त

... वाधिकाकतां कंपनी / इस्तांतरण करून ग्रेगारी कंपनी

वाधिकाकतां कंपनीचे इक्विटी भागधारक, सुरक्षित क्रेडिटर्स आणि असुरक्षित क्रेडिटर्स यांच्या संपेची तुवना आणि सुवनेची जातिरात

अगु.क.	सभेवी बेगी	सभेषी तारीख	सम्पेत्री वेळ
4.	इक्विटी भागधारक	मुखबार, २९ एप्रिल २०२२	सकाळी २०,०० वाजला माम्बेळ
3.	सुरक्षित क्रेडिटर्स	मुख्यार, २१ एप्रिल २०२२	दूपारी १२.०० वाजाः भाप्रवेळ
3.	असुरक्तित क्रेडिटर्स	मुखबार, २९ एप्रिल २०२२	व्यानी १.३० वाजला भावनेळ

कायदातील करूम १०२ सोबल बावले असता करूम २३० जाणि २३२ जाणि कायदातील इतर लाहू तस्तुरी आणि कंपन्या (ठडलीड, व्यवस्था आणि विकिटीकरण) बगल्द, २०१६ ("सीएए विका") मधील नियम ६ अन्दर्य गोजना जालि विकरणाची प्रत, आणि सोलताचे दस्तारेवज ग्रासाइ वरील संयेषी व्यक्तिमंत सूचना, (ए) ज्यांच्या ई-मेल आपडी ग्राविकार्ज्या कंपनी / विपांक्रिटरी सहमाणी / कीमस्त्राम आणि ट्रान्समन एजंट ("आपडीए") गांचेकडे मीस्विज्यात काल्या काहेत सहा इनेक्टी काम्यान्त्राना इनेक्ट्रिनेक गांध्यमद्वारे आणि ज्यांचे ईमेल अंद्रेशियात काल्या काहेत संपामित्रती नियमान्त्राना इनेक्ट्रिनेक गांध्यमद्वारे आणि ज्यांचे ईमेल अंद्रेशियात काल्या नाहेत अशा इनियदी भागामान्त्राना त्यांड पोस्ट आणि राजिस्टर्ड पोस्टाने, वस्ते असेल लाप्तमाने आणि व्याच्या काल्याच्या आहेत, वसे क्लेक लाप्तमाने हम्में / अस्टिए योचकडे गांदिवप्यात आले नाहीत अशा सुरवेकत क्रेक्टिंस मार्थिकडे पोस्टाने, असे असेल लाप्तमाने क्रांच्यात आले नाहीत असा सुरवेकत क्रेक्टिंस मार्थकडे गोंदिवप्यात आले नाहीत असा सुरवेकत क्रेक्टिंस मार्थकडे पोस्ट और एकेस्ट और असेल लाप्तमाने अस्ति प्राचित्र केरिकटर्सन स्थाव प्रवेश क्रेक्ट आर्थकडे गांदिवप्यात आले मार्गेल्या आले आहेत.

कामधातील कलम १०२ सोबत वाचले असता कलम २३० आणि २३२ आणि कामधातील इतन तम् तस्तुदी आणि सीएए नियमातील नियम ६ अन्ययं योजना आणि विवस्ताची प्रत, आणि सोबताचे वस्ताएंक बातह अरीत रूपोची व्यक्तिलत सूचना, (ए) ज्यांच्या कर्जाचे मूह्य कच्ये ५ कोटी पेखा अधिक आहे आणि ज्यांच्या ई-ले आ आपडी याविकासमां संपन्ती / ब्रिमीझिटले सहमाणी / आर्थीए सोवेमके ज्यांच्या आहेत जना अमुरक्तित क्रीडिटलेंना आणि (वी) ज्यांचे हेनेल अङ्गेलेल याचिकाकर्ता कंपनी / विज्ञानित्यी सहस्ताची / आर्थीए याचेकाडे राजक्य माहीत जना अमुरक्तित क्रीडिटलेंना स्वीड पोस्ट आणि रिजन्डिटी संस्थानी / आर्थीए याचेकाडे राजक्य माहीत जना अमुरक्तित क्रीडिटलेंना स्वीड पोस्ट आणि रिजन्डिटी संस्थानी, जने असेल त्याप्रमाणे, अमीदस्त्व पाठविज्यात आले आहेत.

कामवार्ताल करूम १०२ सीवत वाचते असल करूम २३० आणि २३२ आणि कामवार्ताल इतर आहु एस्तुदी आणि सीएए जिवमातील जिवम ६ अन्यये योजना आणि विकासती प्रत प्रामाह वरील समेरी सूचना, वाधिकाकार्ता संपर्धाच्या वेबसाईट्यर www.bharatpetroleum.in येथे आणि स्टॉक एस्टावेनेसच्या न्वण्य बीरमाई तिमिटेड आणि एनएसई लिमिटेड वाच्या वेबसाईट्यर अनुकर्म www.bsaindla.com तेथे आणि www.nesindla.com येथे आणि तिमाहुए रातीक एसस्त्रीय योच्या वेबसाईट्यर www.sgx.com वेथे प्राद्यित करण्याल आहे आहेत आणि वेदसाईट्यर सम्प्रत प्रामाह कर्मच आयोजन करण्यासाठी व्यविकादमात कर्मच अन्यात्म आहे इतर सुविधा देण्याताठी नेमन्यत आहेती एजन्यति प्रतास्त्रीय प्राप्ताह कर्मच अवश्रेत ("एनएसडीएड") व्यव्या वेबसाईट्यर (www.eyosing.nadi.com) वेथे प्रवित्ति करण्यात आहे अव्येत ("एनएसडीएड")

वाचिकावर्ता कंपनीने आपके इकिपटी फलपारक, सुरुवेत क्रांबेटमं आणि ज्युरवित क्रेवेटमं यांना वरील सूचना व त्यालोकावे दललोका पाठकियाने / ट्रान्समिट काण्याचे कान पूर्व केले आहेत.

प्लनीएनं पेट्रोतिकम व नैसारिक वायू मंत्रालय, भारत सरकार मधील डॉ. नवनील कोडारी, ऑइट् सैकेटर्ड (मार्केटिंग) काची इंग्लेट्टी भागधारक, लुर्जित केडिटर्स आणि असुरुखित केडिट्स व्याध्या समेचे वेजन्सरसा स्थापन नेपालूक केडिंग आहे. श्री. गुपान डोट्जिया, मियुक्त पार्टेनर (सी.ची. स. १२८८४) जाणि व्याच्या अनुपरिचारील को विश्रेण भगत, नियुक्त पार्टेनर (सी.ची. स. २५३८७), बोसिनिया अपन अस्तिक्टर्स, एन्एएसी, प्रनिटिशंस कंपनी संकेटरील, हे वाधिककानी कंपनीचे युर्जित केडिटर्स आणि असुरुखित केडिटर्स वांच्या समेचे स्कुटिनायकर व्यापन लाग पाइतील तर श्रीमती गरिन्हें गोवती, निमुक्त पार्टनर (सी.पी. क. १४३६), सर्गिमी कंक्की अँगढ़ कंपनी, हार साचिकायकों करनीच्या इंक्विटी मागधरकच्या गमेच्या रक्कटिनायकर सुकृत काम पार्टीक.

वरील सर्पेत वरील योजना मंजुर करण्यात क्राज्याचा, ती स्थानंतर एमजीएस्या मंजुरीच्या आणि नियामक किंता इतर प्राधिकात्याच्या अशा इतर मंजुन्या, परवानच्या, आणि मान्यतांच्या, आण्याक असेल स्थापनाचे वाच्या अधील अशोल

वाधिकावर्गा कंपनीचे इविवरी भाषधारकः, सुरक्षित क्रेक्टरमं आणि असुरक्षित क्रेक्टरमं थांच्या सभा स्वीती /ओपस्टिएम द्वारा होणात कसान्यामुळं इविवरी भागधानकः, सुरक्षित क्रेक्टरमं आणि असुरक्षित क्रेक्टरमं यांच्या प्रत्यक उपस्थितीयी अवस्थकतः नाहीः व्यानुसारः, वाधिकावर्गा कानीचे इविवरी भाषधारकः, सुरक्षित क्रेक्टिरमं आणि असुरक्षित क्रेक्टिरमं यांच्यानाती संबंधित समानाती प्रावस्थितवर्गी नेम्यूक वस्थ्यती मुत्रिया उपस्था सरोजः

अतिम पुक्तीच्या तारखेला नामने २४ एपित २०२२ छा तारखेला न्यांची नने वाधिकावली यंगनीच्या सदस्याच्या शिनस्टरमध्ये विश्वा लामधारक मालकांच्या शिनस्टरमध्ये असतील अशा कर्मा व्याप्त प्राप्त है एक्ट स्तार्थ असतील अशा कर्मा व्याप्त प्राप्त है एक्ट मालकांच्या अधिकार वनावण्यास आधि इतिकटी प्राप्त प्राप्त कर्मा व्याप्त व्याप्त प्राप्त इतिकटी प्राप्त कर्मा कर्म क्रिकेट्स व्याप्त व्याप्त क्रिकेट्स व्याप्त व्याप्त वन्त माहितीसाठी क्रिकेट्स व्याप्त क्रिकेट्स व्याप्त विश्वास वन्त माहितीसाठी क्रिकेट्स व्याप्त वन्त विश्वास वाच्या कर्म विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र विश्वास विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र वन्त्र विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र वन्त्र वन्त्र वन्त्र वन्त्र वन्त्र विश्वास वन्त्र विश्वास वन्त्र वन्त्र वन्त्र विश्वास वन्त्र वन्त्

परतीरच्या अधेकामुसार, ज्या व्यवतीयो नार्य अंतिन मुद्राधिया गारखेला म्हणजे 30 सप्टेंबर २०२१ हा तारखेला (ए) याधिकासमां कंपनीच्या सुरवित क्रेडिटलंच्या यादीत असतील आणि/किंवा (वी) ज्यांच्या कजीते मूल्य रू. १ कोटी पंसा अधिक आहे आणि ज्यांची नार्य असुरवित क्रेडिटलंच्या यादीत असतील असा व्यवती सूचनेत प्रशासित असलेल्या ठरावांचर त्याचे/तिचे/त्यांचे मतदान कल्यांचा अधिकार वात्राच्यास पात्र असतील (ए) युर्जवत क्रेडिटर आणि असुरवित क्रेडिटर्सच्या संबंधित समेस व्यवस्थित राह्यास पात्र असतील (ए) युर्जवत क्रेडिटर आणि असुरवित क्रेडिटर्सच्या संबंधित क्रिडिटर्सच्या कर्लाचे सूच्य क.५ कोटी पेसा अधिक अडडे नासकेला व्यवतीची ही सूचना मत्रव माहितीसार्य आहे आहे अहे उत्तर वात्राच्या कर्याच्या कर्याच्या कर्याच्या कर्याच्या कर्याच्या कर्याच्या स्थानकर्या सुरवित क्रेडिटर्सच्या क्रायतीच क्रेडिटर्सच्या तारखेला स्वापंच्या सुरवित क्रेडिटर्सच्या वारखेला स्वपंच्या माणात असतील.

वरील समामाजी ई-मतदानासाची अंतिय पुरतीयी तारीख आणि दूरम्थ मतदानाया बालावधी खालील प्रमाणे आहे

Montania and Laurantian ortal	
इ-सरदानाराजी अंतिम मुद्राणि गारीख	युक्तवार, १४ एप्रिक २०२२
पूरस्य वं-मनदान सुरू होच्याची नारीख व वेळ	सोम्बार, १८ इंडिल २०२२ तकाती १:०० (माप्रोळ)
दुस्स ई-मन्द्रल का होम्याची तरीक्ष व देख	बुध्यार, २० एप्रिस २०२२ सार्थकाली ५:०० (भाववेळ)
नुरक्षित क्रेडिटलंबी सभा	
ई-मतदनाराठी असिन मुद्राचित तालेख	गुलवार, ३० सप्टेंबर ३०२५
NAME OF TAXABLE PARTY OF TAXABLE PARTY.	The state of the s

सूरका व्-मान्न सुक्ष होग्यांनी तालेख व के	सोमरार, १८ वृद्धित २०२२ सकाशी ६ ०० (बाउरोल)
दूरमा है-मन्द्रम वंद होजाबी तारीच व वेड	बुध्वत, २० एप्रित २०२२ साववस्त्री ५:०० (भागवेळ)
कसुरक्षित क्रेडिटर्सची समा	
ई-मनदानामार्थ अधिम मुस्तीमो ततीन्त	गुलवार, ३० सप्टेंबर २०२१
दूसका ई-पनदम सुक्त होगाओं तार्तेख व केळ	सोम्बार, १८ एप्रिक २०२२ सकाळी १,०० (भारतेख)
द्वारच है-साहान बंद संध्यानी गारीख व तेता	ब्धवर, २० एप्रिल २०२२ सामकाळी ५:०० (भाग्रेस)

ई-मण्डानाचा काळावधीच्या (वर नमूद केव्याप्रमाणे) अखेरीस, दूरस्य मण्डान सुविधा बंद करण्यात येवैत. संबंधित समेव्या ठिकाली देखील इतेवदाणिक माध्यमाद्वारे मतदानाची सुविधा वरळ्या करून देश्यात येवैळ आणि ज्यांनी दूरस्य पद्धानीने मतदान केळेळे नाही असे संबंधित समाना ज्याधिक असळेले याधिकाकार्ता कंपनीचे विकास भागात्रक. सुरक्षित काविटलें आणि असुरक्षित केविटलें संबंधित समानाय्ये इलेक्ट्रानिक माध्यमादारे व्याचे मतदान करून शकतील.

इकियाँ पानधारक, सुर्वाक्षा केविट्स आणि असूर्यकेत केविट्स हे फाना एकाव पदानिने म्हणजे दूरस्य ई-मादान किंवा संबंधित समेत ई-मतदान पदानिने मतदान करू जावतील, जर एकावा इकियाँ भागधारक, सुर्वाक्षत झेविट्स आणि असूर्यक्षत केविट्स दोन्ही पद्धांनी मतदान करूं तर तर दूरस्य ई-मतदान पद्धांनि केवेले मतदान करना वैध असेल आणि संबंधित समामध्ये केवेले मतदान "अवैध" व्हानिध्यात गेर्ड्स.

इक्विटी मामध्यक, सुर्वका क्रेडिटर्स आगि असुरक्षित क्रेडिटर्स यांना विनती करण्यात केत आहे ली त्यांनी समर्पित सुरुनांमध्ये देश्यात आलेल्या सर्व नोटर करळजीपूर्वक याणाव्यात.

संबंधित समाध्या अमोदर किया ह्या द्राज्यान ज्याना मदारीभी गरज आहे असे आधिकाकार्ता कंपामीचे इजिंदरी भागावरण, मुख्येत क्रेडिटर्स आणि असुरक्षित क्रेडिटर्स थानी एनएसडीएक यांच्याजी evoling@nsdi.co.in येथे किया शीमती सरिता मीटे. असिस्टंट मेनेजर - एनएसडीएक, राष्ट्रिय क्रिक्युट्रेटीज व्रिजाडिंडर्स जिमेटेड. ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' बिम, अया मजला, क्रमाल मिल्स क्रमांचंड, सेनाचनी बायट मार्ग, लोकर मण्ड, मुंबई - ४०० ०९३ वैथे ट्रोड प्री क्रमांचा ५८००-६०२०-९६०/ ५८००-२२-४५-३० वर संचर्क साधावा.

न्यांनी माधिकाकतो कंपनीकटे व्यांच्या ईमेन ऑहेसेनावी नींदगी / नुधारण केलेजी नहीं अशा छापील नकत्वत समयन धारण करवाच्या साधिकाकर्ता कंपनीचे इकिस्टी आग्रधारकांना त्याची याधिकाकर्ता कंपनीचे आरटीए, हेटा सांक्टबेजर दिसर्च कंपनी प्राप्यदेट किविटेड ("डीएनआरची") वांना पातिको क्रमांकासह ई-पेन bpot@daro-cid.in येथे लेखी कळडून जापि पेनकार्डची संवक्षमाधित प्रत कोडून न्याची नींदगी/भुधारणा करावी.

व्यांनी त्याच्या डिप्पडिटरी सहप्रानीताहे त्याच्या ईनेल अंड्रेलंक्षी नांदगी कर्तती नाही अशा डिमरिटिश्यलाईन्ड स्थरायत समभाग धारम करताऱ्या याधिकाकरते कंपनीच्या इक्सिटी मानामस्थरान, लाने डिमेंड जाते त्यांचेकते ताहे तथा विश्वतिक्तरी राहणानीकचे त्यांच्या केंग्रेलच्या अंड्रेलंक्स्यी नींदगी/शुप्तारमा करानी अशी त्यांना विनंती करण्यात येत आहे.

ल्यांना योजनेमंबधी माहिती हवी आहे किया वरीत समेत विद्यालयीन असलेत्या मुद्यांस्वयी महिती हवी आहे अद्या व्यविकायको कंपनीच इतिबंधी भागध्यक, तुर्वात केहिटते जांग अनुरक्षित केहिटले यांना वरील संभेद्या कियान ७ दिल्ला आहेदर वाधिकावलों कंपनीका इडाइक्टिकेशिकावाpetroleum.in येथे ईमेल द्वारे लेखी विचारणा कल्पणाची विनती कल्पणाची

दिनांषा । १७ मार्च २०२२

स्वांशरी/-

### डॉ. नवनीत मोहन कोठारी

मेट्रोडियम व गैलगिक पासू मंत्राक्रपातील जॉइट लेक्करी (२५), भारत सरकार

व्यक्तिकाकर्ता कंपनीचे इकियाँ भागागरक, सुरक्ति केश्विटमें आणि असुरक्ति केश्विटमें यांच्या सभासाठी नेमण्यात आलेले केश्वरपत्सन

Energising Lives. Energising Naya Bharat